1

平成１５年５月２０日

各  位

会 社 名 日本トランスシティ株式会社

代表者名 取締役社長   鍋 田 雅 久

(コード番号 9310 東証・名証 第 1 部)

問合せ先 取締役総務部長 小 津  勝

     （ＴＥＬ． ０５９３－５３－５２１２)

代表取締役および役員等の異動に関するお知らせ

 当社は、平成１５年５月２０日開催の取締役会において、代表取締役および役員等の異動を内定

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動（就任予定日：平成 15 年 6 月 27 日）

 （社長交代)

                   〔新〕         〔現〕

    鍋 田 雅 久   代表取締役副会長    代表取締役社長

   小 林 長 久   代表取締役社長     代表取締役専務取締役

（新社長の氏名および略歴）
          こ ばやし   ながひさ

氏  名   小 林  長 久

      生年月日   昭和１８年１１月８日(５９歳)

      出 身 地   三重県

      現 住 所   三重県四日市市諏訪町１０番１１－１２０４号

      最終学歴   早稲田大学教育学部卒業

      略  歴   昭和４１年３月 当社入社

           平成 ３ 年６月 当社東京支店長

           平成 ６ 年８月 当社運輸事業部運輸企画部長

                   兼運輸事業部中部運輸部長

           平成 ７ 年６月 当社取締役

           平成１１年６月 当社常務取締役

           平成１３年６月 当社代表取締役専務取締役

                           (現在に至る)

新任代表取締役

   しら い    いさむ       〔新〕          〔現〕

    白 井   勇    代表取締役専務取締役    専 務取締役

 2

２．役員の異動（平成 15 年 6 月 27 日付）

 (1)新任取締役候補

取締役 中部支社副支社長

兼中部支社貨物流通部長

こうけつ  えいじ

纐 纈  英 治

（現 中部支社貨物流通部長）

取締役 関西支社長

兼関西支社大阪支店長

ふるい    なおき

古 井  直 樹

（現 関西支社大阪支店長）

 (2)退任予定取締役

常務取締役

経営企画部長、情報システム部担当

かわい    かずあき

川 合  一 明

 (中部コールセンター㈱取締役社長

  に就任予定)

常務取締役

営業統括室長

いとう    よしお

伊 藤  善 雄

(極東冷蔵㈱取締役社長に就任予定)

 (3)昇格および職務担当異動

代表取締役副会長

なべた  ただひさ

鍋 田  雅 久

(現 代表取締役社長)

代表取締役社長

こばやし  ながひさ

小 林  長 久

(現 代表取締役 専務取締役

営業業務管掌、海外事業担当）

代表取締役専務取締役

管理業務管掌、関係会社全般統括

しらい    いさむ

白 井   勇

（現 専務取締役

管理業務管掌、関係会社全般統括）

専務取締役 中部支社長

ＳＣＭ事業部・国際事業部担当

さかがみ   たかお

坂 上  隆 男

（現 常務取締役 中部支社長）

専務取締役 営業統括室長

兼関東支社長、関東支社国際営業部長

関西支社・運輸事業部担当

とよだ    とくじ

豊 田  徳 司

 (現  常務取締役 関東支社長

 兼関東支社営業業務部長)

常務取締役 国際事業部長
おがわ    やすみつ

小 川  康 光

 (現  常務取締役 国際事業部長兼

国際事業部海外ロジスティクス部長)

常務取締役 ＳＣＭ事業部長
もり     ぜんりょう

森  善 良

 (現  取締役 中部支社副支社長

兼ＳＣＭ営業部長)

常務取締役 運輸事業部長
おかやす   ひろし

岡 安  洋

(現  取締役 運輸事業部長

兼運輸事業部運輸営業部長)

常務取締役 総務部長

情報システム部担当

お  づ   まさる

小 津  勝

(現 取締役 総務部長)

取締役 経営企画部長
みのべ   よしあき

美濃部 義昭

(現  取締役 関西支社長

兼関西支社営業業務部長）

 3

３．その他の異動（平成 15 年 6 月 27 日付）

理事               さ の   みつお

四日市物流サ－ビス㈱出向     佐 野 光 生   (現 四日市物流サ－ビス㈱出向

  同社専務執行役員                 同社専務執行役員）

理事                              いとう  たけはる

三鈴開発㈱出向          伊 藤 武 治  (現 三鈴開発㈱出向

 同社専務取締役                   同社専務取締役）

理事               こくぶ  かずみ

中部支社国際貨物部長       国 分 一 美   (現 中部支社輸出貨物部長)

 中部支社国際貨物部参与      ほり    まさよし

（国際輸送業務担当）       堀   全 良  (現 国際事業部国際輸送部長)

                    ひぐち   みつお   (現 中部支社営業業務部情報処理

関東支社業務部長         樋 口 満 男   グループリーダー）

                  おかだ   みきお  （現 中部支社輸出貨物部長補佐

関西支社業務部長         岡 田 美喜雄   兼営業二課長）

 運輸事業部東日本運輸部長     わたなべ ひろふみ

兼鹿島支店長           渡 部 博 文   (現 関東支社鹿島支店長)

                  てらもと   やすし   (現  運輸事業部運輸営業部長補佐

運輸事業部中部運輸部長      寺 本   康   兼四日市営業所長）

                        もりかわ しげゆき    (現 運輸事業部北九州営業所長

運輸事業部西日本運輸部長      森 川 繁 幸  兼福岡営業所長）

以 上